לפני כבוד השופטת סימי פלג קימלוב
בעניין: המאשימה
נגד
הנאשם נביל אסלאן (עציר)

### גזר דין

#### כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום מתוקן לאחר שחזר מכפירה בעבירות של שימוש ברכב ללא רשות בעליו ונטישתו במקום אחר - עבירה לפי סעיף 413ג סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), תקיפה סתם - עבירה לפי סעיף 329 לחוק העונשין, סירוב לבדיקת דם שתן או אלכוהול - עבירה לפי תקנה 169א לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961 (להלן: "**תקנות התעבורה**") + תקנה 62 (3) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א - 1961 (להלן: "**פקודת התעבורה**").

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב אישום זה עבד מר אליהו ברעם בתחנת דלק "סונול" במתחם BIG ברגבה (להלן: "**המתלונן**").

בתאריך 3.5.23 בשעה 22:00 או בסמוך לכך, הגיע המתלונן למשמרת עבודתו בתחנה, החנה את רכבו בסמוך לעמדת מילוי אוויר לגלגלים במתחם התחנה, נעל את הרכב וניגש לעבר חנות הנוחות בתחנה.

המאשימה תמציא פרטי המתלונן למזכירות .

לאור העובדה כי הנאשם צפוי לרצות עונש מאסר בפועל ממושך, אני נמנעת מהשתת תשלום קנס כספי.

מוצגים - הסמים להשמדה בתום תקופת הערעור והמשקפיים ומטען - יושבו לבעלים.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תמציא למשרד הרישוי.

ניתן היום, י"ח חשוון תשפ"ד, 02 נובמבר 2023, בנוכחות הצדדים.